Кому:
	Директору
ГП КО «Водоканал»

Мурадянцу А.С.

	Адрес:
	г. Калининград,
- Советский проспект, д. 107
- ул. Б. Хмельницкого, д.57

Заявка на заключение договора
 холодного водоснабжения и (или) водоотведения
 собственником жилого дома (домовладения).
(при подключении к городским сетям водопровода и канализации)

Прошу Вас заключить / предоставить в письменном виде договор холодного водоснабжения и водоотведения
 жилого дома на период подключения к городским сетям водопровода и канализации  (нужное подчеркнуть)
	Ф.И.О., паспортные данные собственника

	Ф.И.О. , паспортные данные доверенного лица, выступающего от имени собственника

	Адрес  жилого дома  (домовладения)

Перечень документов, прилагаемых для заключения договора с собственником жилого дома (домовладения) при подключении к городским сетям водопровода и канализации:

	1
	Выписка из ЕГРН, копия документа о праве собственности

	2
	Копия паспорта (2,5 стр.)

	3
	Копия домовой книги (при наличии)

	4.
	Копия доверенности.

	5.
	Технические условия на присоединение (копия)

	6.
	Договор на техническое присоединение к городским сетям водопровода и канализации

	7.
	Оплата врезки согласно договору на техническое присоединение.

Проекты договора прошу:
- направить почтовым отправлением по адресу ______________________________________
                                                                                                     (указать адрес)
- выдать при личном обращении  (нужное  подчеркнуть)
Несу ответственность за достоверность информации, представленной мной в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.
____/_____________/______________
_________________________________
Дата (число, месяц, год)

Подпись заявителя, (представителя собственника по доверенности)